[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2023									                   №   554

О признании утратившим силу
постановления Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов                     к объектам и услугам социальной инфраструктуры»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                 с распоряжением Главы Колпашевского района от 25.09.2009 № 712                      «О Совете по делам инвалидов при Главе Колпашевского района»
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Колпашевского района                                   от 29.03.2013 № 299 «О комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам социальной инфраструктуры»;
2) постановление Администрации Колпашевского района                                  от 12.04.2013 № 347 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии               по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                         и услугам социальной инфраструктуры»;
3) постановление Администрации Колпашевского района                                               от 04.03.2014 № 179 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии              по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                          и услугам социальной инфраструктуры» (в редакции постановления                          от 12.04.2013 № 347)»;
4) постановление Администрации Колпашевского района                                            от 22.10.2015 № 1075 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии                        по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                            и услугам социальной инфраструктуры» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 12.04.2013 № 347,                                        от 04.03.2014 № 179)»;
5) постановление Администрации Колпашевского района                                        от 21.07.2016 № 822 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии                         по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                             и услугам социальной инфраструктуры» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 12.04.2013 № 347,                                                 от 04.03.2014 № 179, от 22.10.2015 № 1075)»;
6) постановление Администрации Колпашевского района                                            от 27.12.2016 № 1420 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии                      по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                              и услугам социальной инфраструктуры» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 12.04.2013 № 347,                                                   от 04.03.2014 № 179, от 22.10.2015 № 1075, от 21.07.2016 № 822)»;
7) постановление Администрации Колпашевского района                                          от 02.05.2017 № 394 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии                                   по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                                     и услугам социальной инфраструктуры» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 12.04.2013 № 347,                                       от 04.03.2014 № 179, от 22.10.2015 № 1075, от 21.07.2016 № 822,                                   от 27.12.2016 № 1420)»;
8) постановление Администрации Колпашевского района                                               от 01.03.2021 № 259 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии                         по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                               и услугам социальной инфраструктуры»;
9) постановление Администрации Колпашевского района                                   от 18.03.2021 № 330 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 29.03.2013 № 299 «О комиссии                   по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам                           и услугам социальной инфраструктуры».
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK14]2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                   на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы района							       Л.В.Шапилова

Г.А.Пшеничникова
5 27 40
image1.jpeg